
  

 
 

   

 

Är du vår nya verksamhetsutvecklare? 

Väsby Simsällskaps mål för tävlingsverksamheten är att vara bland de 5 bästa klubbarna i Sverige på Sum-Sim, junior-SM och 

senior-SM samt att utveckla simmare på internationell elitnivå. Nu söker vi en verksamhetsutvecklare som kan leda och 

vidareutveckla arbetet för att Väsby SS kontinuerligt ska placera sig på topp 5 listan på alla svenska mästerskap inklusive para-

SM samt masters-SM.  

Är det dig vi söker? 

Vi söker dig som är licenserad simtränare och som redan har arbetat i en ledande position. Du är en positiv, handlingskraftig 

och resultatinriktad person. Med en stor passion för människan och simningen! 

Som ledare är du både inspirerande och entusiasmerande och har förmågan att se varje individ. Vi önskar att du är prestigelös 

och vill dela med dig av all kunskap och erfarenhet för att utveckla föreningens medlemmar genom föreningens anställda 

tränare och arvoderade ledare.  Vi önskar att du förstår vikten av att vi tillsammans bara kan bli starkare och därför vill du 

skapa starka relationer, team och grupper. Stor vikt kommer läggas vid dina personliga egenskaper och din förmåga att kunna 

leda. 

Om Väsby Simsällskap 

Väsby Simsällskap är en ideell förening som bildades 1964 och vi är idag ca 2000 medlemmar. Vår verksamhet och våra 

värderingar utgår från våra fyra ledstjärnor; Gemenskap, Utveckling, Framgångsrik och Livslångt engagemang. Vår verksamhet 

bedrivs på Vilundabadet i Upplands Väsby där vi erbjuder en bred simverksamhet med allt från babysim till simträning på 

elitnivå samt triathlon. Tillsammans med Väsby Nya Gymnasium erbjuds gymnasial NIU utbildning. Vi har genom åren haft 

stora framgångar då våra nuvarande och tidigare simmare har tagit flertalet medaljer på SM, JSM och SUM-SIM. Flera simmare 

har också representerat Sverige i internationella tävlingar, allt från nordiska ungdomsmästerskapen till OS. 

Arbetsuppgifter & ansvarsområden 

I rollen som verksamhetsutvecklare kommer du rapportera till Väsby simsällskaps klubbchef och du kommer arbeta tätt med 

tillsammans med klubbchefen och föreningens anställda. Dina huvudsakliga arbetsuppgifter och ansvarsområden kommer 

vara att: 

• Ansvara för övergripande planering, samordning och utveckling av all tävling & träningsverksamhet  

• Säkerställa att samtliga anställda tränare har och/eller genomför adekvat utbildning  

• Säkerställa att alla anställda tränare och arvoderade ledare arbetar tillsammans, efter den “röda tråden” för att nå 

verksamhetsmålen 

• Kontinuerligt följa upp tävling & träningsverksamheten och se till att förändringar genomförs vid behov 

• Arbeta med kortsiktig och långsiktig planering för att säkerställa att arbetet sker mot organisationens mål 

• Ansvara för utveckling av övergången mellan simskola och simträning samt att verka för gemensamma mål, 

benämningar och språk. 

Beroende på din bakgrund, dina erfarenheter och din tillgänglighet kan uppdraget ovan kompletteras med ytterligare 

arbetsuppgifter. Vi diskuterar och kommer fram till omfattningen tillsammans. 

 

Om tjänsten 

Anställningsformen är en 50-100% tjänst med 6 månaders provanställning och månadslön enligt överenskommelse. Väsby 
Simsällskap är medlem i arbetsgivaralliansen och har kollektivavtal. Tjänsten har oreglerad arbetstid och följer verksamhetens 
tider vilket innebär arbete på kvällar och helger när uppdraget så kräver. Tillträde enligt överenskommelse men senast mars 
2024. 
 
Vi erbjuder dig 

• Ett spännande idrottsligt uppdrag där du har stor möjlighet att påverka din tjänst och utvecklas som ledare/tränare 

tillsammans med Väsby Simsällskap.  

• En stimulerande arbetsmiljö med engagerade medarbetare, simmare, föräldrar och ideella krafter. 

Låter det intressant?  

Vänligen skicka ditt CV tillsammans med ett personligt brev till Väsby Simsällskaps Klubbchef Sophie Lai (sl@vss.se). Har du 

frågor om tjänsten går det bra att ringa till Sophie på 072-299 2862.  

Ansök senast 26 november 2023, men notera att urval och intervjuer sker löpande. 

Vi ser fram emot din ansökan! 
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